
Møte i rådet for ung medvirkning, 090226 

Til stede: Suad, Lasse, Ane-Victoria, Ida og Ole Kristian 

Referent: Ole Kristian 

 

Nytt medlem, velkommen til Ane-Victoria. Gledelig at vi har fått et medlem fra nordmøre. 

Ole Kristian tar ansvar for å sikre opplæring og registrering. 

 

Besøk nye lokaler. Ole Kristian sjekker litt rundt. Vi har Nav Vestnes som sannsynligvis er Norges 
nyeste kontor. Lasse tar ansvar for at rådet utarbeider et forslag til hvordan et besøk 
gjennomføres, hva rådet vil se etter/hva de vil vurdere og hvorvidt rådet skal snakke med 
ungdomsveiledere ved kontoret. 

 

Suad var på prosessledersamling i Litauen 27 januar til 3 februar. Det var en uke med påfyll av 
kunnskap, erfaringsutveksling og praktiske øvelser. Suad var eneste medlem fra rådet i vårt fylke. 
2 representanter fra Nav sentralt (direktoratet) og 3 medlemmer fra rådet for ung medvirkning i 
Nav Vestland deltok også. 

 

Rekrutteringsplakat om rådet. Ole Kristian har vært på nordmøre, snakket med bl.a Kirkens 
bymisjon, Varde (arbeids og inkluderingsbedrift) og fått hengt opp plakater om rådet. I tillegg har 
forhåpentligvis de fleste Nav-kontor oppe plakat i publikumsmottaket/plakaten på skjerm. Ida 
pyntet på plakaten og gjorde den mer leservennlig. Medlemmene vil også ta ansvar for å henge 
opp plakater i Ålesund og Ulsteinvik. Vi snakket om gode plasser plakater kan henges opp, som 
skoler. Rekrutteringsarbeidet fortsetter for fullt! 

 

Jobbe videre med: 

Rådet ønsker flere innspill fra unge, kanskje finne arena å få mer informasjon fra. Mer konkrete 
undersøkelser på hva unge står i. Ole Kristian kan gå gjennom månedsstatistikken fra Nav 
(sendes ut før neste møte) så vi får et bilde på utdanningsnivå, tiltaksbruk, ledighet for 
målgruppa 16-30 i fylket vårt.  

Rådet ønsker at fylkesledelsen er med oftere på møter med rådet, Ole Kristian spiller dette 
videre til fylkesledelsen. 

Rådet snakker om kontakt med Nav for unge. Det er ofte skambelagt, at man kan bli sett ned på. 
Nav bør jobbe for å få snakke med unge på en lavere terskel. Forskning har også vist at det er 
store mørketall blant unge og at Nav bør gjøre en større innsats for å nå ut til denne gruppen. 
Burde det arrangeres en holdningskampanje om Nav rettet mot unge? Ole Kristian retter denne 
formuleringen til direktoratet. En slik kampanje kan jobbes med når flere råd møtes i regi av 
direktoratet. 

 



Vi hadde et felles møte med rådet for ung medvirkning Vestland. Her snakket vi om tema som 
engasjerte, fra rekruttering til hvordan man kan anvende ung medvirkning. Kunne man lagt ut en 
«Finn-annonse» med rekruttering til rådet?  

Ole Kristian har lagt ut nye satser for møtegodtgjørelse. De ligger på nav-sidene til rådet. 

Neste møte: fredag 13 mars 12:00-14:00 på Teams. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


